（表）

就労状況等報告書

令和 元年１１月１日

栗原市長  殿

栗原市教育委員会教育長 殿

保護者住所 栗原市 築館薬師一丁目７番１号

保護者氏名 栗原 太郎

利用希望施設

くりはら保育所

児 童 名

栗原 花子

くりはら幼稚園預かり保育 栗原 一郎

放課後児童クラブ 栗原 二郎

世帯員の就労状況について、次のとおり報告します。

  １ 就労している者

住  所 栗原市築館薬師一丁目７番１号

氏  名 栗原 太郎         ㊞ 児童からの続柄 父

２ 外勤の方の証明欄

勤務内容

常 勤 ・ 常勤以外（                         ）

就労内容（                               ）

就労曜日  月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日  ←○で囲んでください。

勤務時間

①    ８時 ３０分 から   １８時 ００分 まで

②     時   分 から     時   分 まで  ※②③は変則勤務の場合に

③     時   分 から     時   分 まで   記載願います。

１ケ月あたりの勤務時間

月   ２４日（  １９２時間）勤務

うち、土曜日の勤務日数：  ３日（ ２４時間）

※『就労曜日』に土曜日が含まれる場合、１ケ月あたりの土曜日の平均勤務日数

を必ず記載願います。

勤 務 地
住  所 栗原市金成沢辺町沖２００番地

電話番号 ０２２８（ ４２ ）●●●●

採用年月日 平成 １６年  ４月  １日 から ※採用予定の場合予定年月日を記載願います。

雇 用 期 間 令和   年   月   日 まで ※雇用期間に制限がある場合記載願います。

休 暇 取 得
育児休業・病気休暇・その他（     ）※長期休暇を取得（予定）の場合記載願います。

   年   月   日 から      年   月   日まで（予定）

備 考

 上記のとおり勤務していることを証明します。

  令和 元年１０月３０日

              事業所所在地  栗原市金成沢辺町沖２００番地

                 名 称  株式会社 ●●●●

                 代表者  ●●● ●●●         ㊞

                 電話番号 ０２２８（ ４２ ）●●●●

（裏面に続く）

保
護
者
記
入
欄
事
業
所
記
入
欄

保育所入所

幼稚園預かり保育

放課後児童クラブ

記載例

（裏）

３ 自営業（農業）または内職の方の証明欄

共 通

従事時間     ８時 ３０分 から   １７時 ３０分 まで

１ケ月あたりの稼動時間 月  ２０ 日（ １６０ 時間）勤務

備  考

自営業の方の証明欄

所在地 保護者住所と同じ

業種等 業 種 建築業 屋 号  △△建築

農業の方の証明欄 ※自家用以外のものを記載してください。

農業規模

（面積等）

田 作付面積  ４ha  ５a    畑 作付面積   ha  ３a

家 畜 （ 繁殖牛 ） ２０ 頭 その他  菊 ３a

内職の方の証明欄

内職内容

 上記のとおり相違ないことを証明します。

  令和 元年１０月３０日

         代表者または仕入先住所 栗原市築館伊豆二丁目○番○号

             名称または氏名 △△ □□                ㊞

※写しの有効期限は

受付印の日付から

1 ヶ月間

総合支所受付印

代
表
者
等
記
入
欄

この写しは、原本と相違ありません。

令和  年  月  日

申請者            ㊞

保育所入所

※原本は  幼稚園預かり保育利用   申請に添付

放課後児童クラブ利用

１枚の就労状況等報告書で複数の利用申請をする際、コピーに

よる対応をいたします。

コピーした後にしていただく欄ですので、原本には記載しない

でください。